Lavori di trasformazione Scuola materna a caserma dei Carabinieri

n° Intestazione Prot. Data Part. iva - Cod. Fisc. Pec
1 | Arch. Barca Giuseppe Massimiliano 1465 | 09/02/2016 | 02531670830 giuseppe.barca@archiworldpec.it
2 | Ing. Torre Salvatore 1530 ‘| 11/02/2016 | 03558350876 salvatore.torre5@ing.pec.eu
3 | Ing. Giuseppe Lo Porto 1627 | 15/02/2016 | Da inserire giuseppe.loporto@ingpec.eu
4 | Arch. Santino Lo Porto 1628 | 15/02/2016 | Da inserire santino.loporto@archiworldpec.it
5 | Ing. Russello Vincenzo 1629 | 15/02/2016 | Dainserire vincenzo.russello@ingpec.eu
6 | Progea s.r.l. societa di ingegneria 1637 | 15/02/2016 | 02646480844 progeasri@pec.it
7 | Ing. Gaspare Vassallo 1673 | 16/02/2016 | Da inserire gaspare.vassallo@ordineingpa.it
8 | Arch. Associati Cimino 1711 | 17/02/2015 | 02329380840 alfonso.cimino @archwordpec.it
9 | Aguadro Ingegneria 1733 | 17/02/2015 | 05144880878 pec@pec.aquadroingegneria.it
10 | Ing. Isidoro Mazzara 1734 | 17/02/2015 | Da inserire isidoromazzara@ingpec.it
11 | Ing. Benedetta Fontana 1776 | 18/02/2015 | Dainserire arch.benedettafontana@pec.it
12 | Arch. Gaetano Gravagna 1797 | 18/02/2015 | Da inserire studiogravagna@pec.it
13 | Arch. Orazio Ficarra 1798 | 18/02/2015 | Dainserire orazio.ficarra@archiworldpec.it
14 | Motta Engineering s.r.l 1799 | 18/02/2015 | 04315200875 lorenzo.motta2@ingpec.eu
15 | Tosto architetti srl 1801 | 18/02/2015 | 05059620871 Da inserire
16 | RTP ing. Bisignani arch. Puleo 1814 | 18/02/2015 | Dainserire daniele.bisignani@ingpec.eu
17 | Arch. Nasca Filippo antonino 1833 | 19/02/2015 | Da inserire arch.filipponasca@pec.it
18 | Ing. Aronica Ferdinando 1845 | 19/02/2015 | Da inserire ferdinandoaronica@ingpec.eu
19 | Arch. Davide Rizzo 1851 | 19/02/2016 | Dainserire davide.rizzo3@archiworld.it
20 | Ing. Assenza Giovanni 1856 | 19/02/2016 | Da inserire giovanni.assenza@ingpec.it
21 | C&H Engineering Consultans s.r.l. 1866 | 19/02/2016 | 02569590843 cehsrl@pec.it
22 | Arch. Pedro Angelo Spinnato 1867 | 19/02/2016 | Da inserire pedroangelo.spinnato@archworldpec.it
23 | Ing. Cairone Alfonsa 1868 | 19/02/2016 | 01848130843 alfonsa.cairone@ingpec.it
24 | Ing. Andrea valenti 1881 | 19/02/2016 | Da inserire andrearosariovalenti@ordineingpa.it
25 | Presting srl 1882 | 19/02/2016 | Da inserire presting@pec.it
26 | Ing. Costanzo Giovanni 1916 | 22/02/2016 | Da inserire giovanni. costanzo@ingpec.it
27 | RTP ing. Casamassima Nicold 1929 | 22/02/2016 | Da inserire Da inserire
28 | Ingegnas.r.l. 1930 | 22/02/2016 | 01076310869 ingegnasas@pec.it
29 | Ing. Giuseppe Ferraro 1934 | 22/02/2016 | 01844500858 giuseppe.ferraro5@ingpec.eu
30 | Arch Lorenzo Ladduca 1935 | 22/02/2016 | Da inserire Da inserire
31 | Arch. Loreto Ognibene 1938 | 22/02/2016 | 01172010850 Loreto.ognibene@archiwordpec.it
32 | Ing. Nicola Sola 1943 | 22/02/2016 | 01694450857 Da inserire
33 | Ing.Tanino Ricciardi 1944 | 22/02/2016 | 01871600852 ,,«‘ Da inserire
BUSTE | ESCLUSE
1 Ing. Barone mariana 1956 | 22/02/2016 Pervenuta alle ore Esclusa perché fuori termine

12,50




